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forord 

Årsmeldingen har til hensikt å informere NMKs medlemmer og eventuelt andre interesserte, om til-
standen og aktiviteten til foreningen når det gjelder økonomi, organisasjon og gjennomførte prosjek-
ter.  

I 2018 har det vært litt mindre aktivtet enn det som er vanlig for NMK. Dette har sine naturlige årsaker. 
Blant annet har konserten med Oslo 14 blitt flyttet fordi ensemblet ikke har fått den støtten de søkte 
om. Piano Duo - prosjektet har også blitt utsatt, men komponistene har fått innvilget støtte og er alle-
rede i gang med å jobbe med utøverne.  

Like viktig er det at NMK kontinuerlig har prosjekter som startes opp og avsluttes, og det er ikke alltid 
slik at dette faller sammen med det såkalte regnskapsåret. Da er det selvsagt naturlig at det noen år 
hoper seg opp med prosjekter som ikke produserer konserter men som allikevel krever planlegging 
og tilrettelegging.  

På grunn av slike prosjekter fikk vi også to flotte konserter med Alpaca Ensemble våren 2018. Først i 
Trondheim under festivalen Samtidsfest. Deretter i Oslo på Only Connect-festivalen 2018.    

Ellers fristet våren med resultatet av NMKs første rene EA - prosjekt presentert på Sagene Kunstsmie i 
februar, og nok en velykket workshop-konsert med SISU i juli. De har nylig spilt noen av verkene på 
Ilios festivalen i Harstad.  

Høsten startet med et samarbeid med både UNM-festivalen og Boralis. Vi stilte med musikere for å 
aktualisere UNM-festivalens tema «Rituals» under en samtale med blant annet Chaya Czernowin og 
Øyvind Torvund.  

Så fikk vi to flotte konserter i serien «Come Closer», en samarbeidskonsert med nyoppstartede nyMu-
sikk Innlandet og gitarist Ole Martin Huser-Olsen, før Parallax avsluttet det hele med en forrykende 
konsert på Sentralen i begynnelsen av januar.  

Selv med litt redusert program er det flott å kunne se at vi fremdeles holder koken når det gjelder inn-
vilgede bestillingstøtter og et stort antall fremføringer av nye verker. Vi ser lyst på fremtiden!  

På vegne av styret, 

Anders Torgunrud Røshol, leder 
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organisasjon 

styret 2018 
ANDERS TORGUNRUD RØSHOL (leder) 
STEINAR YGGSETH (økonomiansvarlig) 
AGNES IDA PETTERSEN 
RAGNHILD TRONSMO HAUGLAND 
BENDIK SELLS  

PETTER HAUKSAAS (vara) 
ANNA AARDALEN (vara) 
TRINE FRANKSDATTER (vara) 
JONAS SKAARUD (vara) 

valgkomiteen 2018 
PIA MØLLER JOHANSEN  
DAVID STEPHEN GRANT 

ERIC S. EGAN 

representasjon 2018 
nyMusikks landsmøte (RØSHOL, v: YGGESETH) 
Norwaco (YGGESETH, v: RØSHOL) 

årsmøte  
NMK avhold årsmøte 21.02 kl. 18 på nyMu-
sikks lokaler i Oslo. 9 medlemmer var tilste-
de. 

styremøter 
Det ble avholdt kun 3 styremøter i 2018:  
03.04, 22.08 og 17.12.
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medlemmer 

I 2018 har NMK hatt tilsammen 51 medlemmer der 16 er kvinner (ca. 31%). Sammenliknet med 2017, 
med 48 medlemmer, så har det altså vært en liten økning i medlemsantallet. Styret har hatt en felles 
oppslutning om at medlemsantallet bør ligge på rundt 50 medlemmer. Dette reguleres ved inntak 
nye medlemmer opp mot utgående. Medlemstallet har steget jevnt siden 2009, da det var 30 med-
lemmer i NMK.  

nye medlemmer 2018 
HANS BLOK 
BERNHARD BORNSTEIN 
TROND ERIKSON 
MARTIN NYGÅRD HAUG 
ULF A. S. HOLBROOK 
JUHANI SILVOLA 

utgående medlemmer 2019 
ANSGAR BESTE 
ØYSTEIN FIGENSCHOU 
TYLER FUTRELL 
KARINA KROKAA 
LASSE PASSAGE NØSTED 
AGNES IDA PETTERSEN  
CHARLOTTE PIENE 
GREGOR RIDDELL 

For fullstendig liste over medlemmer av NMK, se vedlegg «medlemmer 2018».
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økonomi 

NMK har hatt en god økonomi i 2018. Vi jobber stadig med å utvide vårt økonmiske spillerom og fikk  
innvilget 150 000 kroner i arrangørstøtte fra Kulturrådet for årsprogram 2018. Dette er den største 
bevilgningen vi har fått siden vi kom inn på ordningen.   

Midlene vi får fra nyMusikk er også i år redusert, men sentralleddet har kommet med kapital for å veie 
opp for reduksjonen i faste tilskudd fra Komponistenes Vederlagsfond de siste årene. Sammenliknet 
med 2017 har vi  fått en reduksjon på rundt 30%, men dette skyldes også NMKs aktivitetsnivå, som har 
vært lavere dette året, samt hvor aktive de andre avdelingene har vært. I 2017 fikk vi 7% og i 2018 har 
vi fått bare 3%. 

Vi har fått innvilget hele 12 søknader om støtte til bestillingsverk der 11 er fra Kulturrådet via Norsk 
Kulturfond og 1 fra Den Norske Komponistfond. Totalt er det 12 komponister som har fått innvilget 
bestillingstøtte gjennom NMK dette året.  

På de neste to sidene finnes det oversikt over den økonomiske støtten NMK har fått i løpet av 2018, 
og en liste over alle bestillingsverkene som er innvilget.  

I tillegg har følgende komponister fra NMK søkt og fått innvilget midler til egne prosjekter fra enten 
Kulturrådet, Det Norske Komponistfond eller Komponistenes vederlagsfond i 2018: 

JUHANI SILVOLA, KRISTINE TJØGERSEN, LASSE PASSAGE NØSTED, AGNES IDA PETTERSEN, MARTIN HIRSTI KVAM, 
GYRID KALDESTAD, TZE YEUNG HO, ANSGAR BESTE, EMIL K. BØRØ, HANS BLOK,  

Følgende medlemmer har fått Statens Kunstnerstipend i 2018:  

TYLER FUTRELL, RAGNHILD TRONSMO HAUGLAND, ANDERS TORGUNRUD RØSHOL, BERNHARD BORNSTEIN,TOR 
ANDERS ERI,  MARTIN HIRSTI-KVAM, KRISTINE TJØGERSEN, HANS BLOK. 
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økonomiske tilskudd 

FOND/ORGANISASJON STØTTEORDNING PROSJEKT SUM

Støtteordninger NMK

nyMusikk K-pott kr 16 362

nyMusikk Medlemsinntekter kr 8 783

nyMusikk Momsrefusjon kr 32 374

Norsk Kulturfond Arrangørstøtte kr 150 000

TOTALT kr 207 519
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bestillingsverk 

FOND KOMPONIST ENSEMBLE/PROSJEKT SUM

Norsk Kulturfond Tine Surel Lange Oslo 14 kr 40 000

Norsk Kulturfond Bendik Sells Oslo 14 kr 40 000

Norsk Kulturfond Eric S. Egan Oslo 14 kr 40 000

Norsk Kulturfond Ernst van der Loo Nytt EA-verk kr 40 000

Norsk Kulturfond Tor Anders Eri Nytt EA-verk kr 40 000

Norsk Kulturfond Martin Hirsti-Kvam Piano Duo (Yoshida) kr 30 000

Norsk Kulturfond David Grant Piano Duo (Yoshida) kr 30 000

Norsk Kulturfond Lasse Passage Nøsted Piano Duo (Yoshida) kr 30 000

Norsk Kulturfond Jonas Skaarud Piano Duo (Yoshida) kr 30 000

Norsk Kulturfond Steinar Yggeseth Piano Duo (Yoshida) kr 30 000

Norsk Kulturfond Tyler Futrell Piano Duo (Yoshida) kr 30 000

Det Norske Komponistfond Amund Røe Parallax kr 53 000

TOTALT kr 433 000

* Summen fraviker fra regnskapet fordi dette viser tildelt støtte. Ikke alle prosjekter er ferdige og det 
gjenstår utbetalinger til komponistene fra Kulturrådet. 
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prosjekter 

I 2018 hadde vi tilsammen 8 prosjekter som ga 9 konserter og 5 workshops/seminarer.  

5 av konsertene var i regi av NMK alene mens de resterende 3 var i samarbeid med eller presentert  
av andre aktører som Alpaca Ensemble, nyMusikk (Only Connect-festivalen), nyMusikk Trondheim, 
nyMusikk Innlandet, Ung Nordisk Musikk og Borealisfestivalen i Bergen.  Konsertene i Norge har vært i 
Oslo, Hamar, Bergen og Trondheim.  

Ingen av konsertene var medlemskonserter, og vi har ikke hatt noen konserter i utlandet dette året.  

publikum 

Samlet publikum for hele 2018 er foreløpig beregnet til ca. 150. Publikumsantallet varierer mellom 10 
- 25 pr. konsert avhengig av ulike faktorer som prosjektets størrelse og involverte, eventuelle samar-
beidspartnere og konsertlokale.  

Fra å arrangere i hovedsak gratiskonserter, har vi gradvis innført mer billettsalg de siste årene. I 2018 
solgte vi billetter på 7 av 9 konserter. Dette gjaldt konserten i Palmehagen 24.02, de to konsertene 
med Alpaca, de to konsertene i konsertserien «Come Closer», konserten «Ode til Desemberlyset» 
10.12 og konserten med Parallax. NMK fikk kun billettinntekter på vår egne konserter.  

Billettprisene varierer fra 50 - 150 kroner og vi opererer også med egne priser for medlemmer av ny-
Musikk eller NMK. 
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konserter 

24. februar - Multikanals EA-verker i Palmehagen 
Sagene Kunstmsie, Oslo  
kl. 19:00 

nyMusikks komponistgruppe presenter helt nye 
EA verk for mulitkanals-oppsett i "Palmehagen" 
på Sagene Kunstsmie.  

Vi får høre uroppføringer av Amund Røe, Ernst 
van der Loo, Tor Anders Eri og Tine Surel Lange. 
  
PROGRAM 
Ernst van der Loo - Artefact 
Amund J. Røe - Unsound 
Tine Surel Lange - Wires 
Tor Anders Eri - Detached 

25. mai - Alpaca Ensemble: Movings Spaces 
Teaterhuset Avant Garden, Trondeheim.  
kl. 20.00 
I samarbeid med nyMusikk Trondheim 

Alpaca Ensemble arbeider sammen med norske og 
internasjonale komponister i et bredt spekter av musi-
kalske prosjekter. Sammen med nyMusikks komponist-
gruppe skaper de en konsertforestilling med preparer-
te instrumenter, finstemte klangfarger og detaljerte 
bevegelses parametre. Moving Spaces har blitt til 
gjennom dynamiske komposisjonsprosesser over flere 
workshoper, i et samarbeid mellom fem musikere og 
fem komponister fra komponistgruppen.   

PROGRAM 
Tine Surel Lange - No Visual 
Lasse Passage Nøsted - Five Stones Pretending To Be Songs 
Kristin Bolstad - Let Me Be 
Ansgar Beste - Moving Space 
Eric Skytterholm Egan - In Motion 

Foto: Thor Egil Leirtrø
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26. mai - Only Connect 2018: Alpaca Ensemble og NMK 
Skippergata 22, Oslo.  
Kl. 19.30 
I samarbeid med nyMusikk. 

Alpaca Ensemble arbeider sammen med norske og interna-
sjonale komponister i et bredt spekter av musikalske prosjek-
ter. Sammen med nyMusikks komponistgruppe skaper de en 
konsertforestilling med preparerte instrumenter, finstemte 
klangfarger og detaljerte bevegelses parametre. Moving 
Spaces har blitt til gjennom dynamiske komposisjonsproses-
ser over flere workshoper, i et samarbeid mellom fem musi-
kere og fem komponister fra komponistgruppen.   
  
PROGRAM 
Tine Surel Lange - No Visual 
Lasse Passage Nøsted - Five Stones Pretending To Be Songs 
Kristin Bolstad - Let Me Be 
Ansgar Beste - Moving Space 

Foto: Thor Egil Leirtrø

Foto: Fabian Fjeldvik
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1. juli - Workshopkonsert med SISU 
Eivind Grovens Orgelhus, Oslo 
kl. 16:00 

Samarbeidet med slagverkensemblet SISU fortsetter, og NMK 
presenterer en ny workshopkonsert i Evind Grovens Orgelhus 
på Ekeberg, med 6 splitter nye verk. Dette blir en uformell kon-
sert der komponistene og musikerne også vil fortelle litt om 
verkene, tilblivelsen og samarbeidet. Konserten varer rundt en 
time. Dette er noe for alle som er interessert i ny slagverksmu-
sikk! 

PROGRAM 
Tine Surel Lange - Metal and Glass 
Amund Røe - Tidskrater 
Jonas Skaarud - Move Along the Surface 
Petter Haukaas - Monolog 2 
Lasse Passage Nøsted - Computer music - for two percussio-
nists 
Ragnhild Tronsmo Haugland - Disrupted Particles 
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29. august - Feriekolonien: BLC x UNM 
USF Verftet, Bergen. 
Kl. 20:00 
I samarbeid med Borealisfestivalen og UNM 

For our first event of the new season we grab 
our sunglasses and head down to USF Verf-
tet's Feriecolonien for a special collaboration 
with the Ung Nordisk Musikkdager who are 
hosting new-music events across the city. With 
the bar open and our trademark popcorn on 
the go, we cling on to the last vestiges of 
summer and invite Bergen based composer 
Øyvind Torvund and composer and Harvard 
professor Chaya Czernowin to share favourite 
records with us, and discuss ideas of ritual in 
their music, plus a special live performance of 
music for percussionists by Maja Ratkje. 

PROGRAM 
Maja Ratkje - Rytmestudier 

MUSIKERE 
Fredrick Schjelderup  
Tomas Leivestad 

Foto: Irem Müftüoglu

Foto: Irem Müftüoglu
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8. november - Come closer! Del 1: EA med Agnes Ida Pettersen og Amund Røe 
Oslo Ladegård,  Oslo 
kl. 19:00 

Come closer! Det er navnet på NMK:s konsertserie denne høst og vinter. Og det er det vi vil, at dere 
kommer nærmere. Selvfølgelig dere som allerede er i samtidsmusikken, men også dere som vil åpne 
ørene for å høre og oppleve noe nytt.  

Vi starter konsertserien med å slå sammen fortid med samtid ved å lytte til elektroakustisk musikk i 
Ladegårdens barokksal i Gamlebyen.  

Med oss har vi komponistene som vi også skal lytte til: Agnes Ida Pettersen og Amund Røe. Teknisk an-
svarlig Mads Kjergaard rigger opp 8 høyttalere for at vi skal få kringlyd.  
  
Du er litt usikker på hva elektroakustisk musikk er? Ingen fare, vår gode moderator Ruth Astrid Sæter 
skal samtale med komponistene for å nøste opp i hva, hvordan og hvorfor.  

Det er ikke servering, men etter konserten er det mulig å bli igjen for et glass eller en kopp med noe 
godt i kaféen ved siden av.  

PROGRAM 
Agnes Ida Pettersen - Nadir 
Agnes Ida Pettersen - Pas de danse 
Agnes Ida Pettersen - Pas de bourrée 
Agnes Ida Pettersen - Pas de deux 
Agnes Ida Pettersen - Pas de sauvage 
Agnes Ida Pettersen - Imprints II. 
Amund J. Røe - Unsound 
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21. november - Come closer! Del 2: Strykekvartett 
Oslo Ladegård,  Oslo 
kl. 19:30 

Ny Musikks Komponistgruppe inviterer til andre del av konsertserien Come Closer. Denne gangen byr vi 
på en helaften med ny musikk for strykekvartett. Verkene er skrevet av en håndfull av våre egne kompo-
nister og musikerene er satt sammen til denne anledningen. Konserten vil finne sted i den stemningsful-
le kjelleren på Ladegården der vi kan love nye toner, spennende materiale og unike omgivelser. Ta med 
varme klær! Vi skal varme opp kjelleren, men det kan bli litt kaldt.  

PROGRAM 
Maja Bugge - Havstrålens Sang 
Trond Erikson - Strykekvartett nr. 2 
Tyler Futrell - Intercessor 
Geir F. Stavsøien - Liten Kvartet til Lillesøster 
Eric Egan - A Thing Glimpsed 
Anna Aardalen - Jadekanin 
 
MUSIKERE 
Hsiang-yin Hsiao, fiolin 
Ragna Rian, fiolin 
Tove Bagge, bratsj  
Maria Quevedo, cello 

Eric Egan - A Thing Glimpsed
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10. desember - Ode til Desemberlyset: konsert med 
Ole Martin Huser-Olsen 
Hamar Teater, Hamar. 
Kl. 19:00 
Arrangert i samarbeid med nyMusikk Innlandet 

I desember får vi celebert besøk ved gitarist Ole Mar-
tin Huser-Olsen. Til denne anledningen bringer han 
med seg både et par monumentale verk og noen 
mindre, men like fullt ettertenksomme og inspireren-
de perler for klassisk gitar. Huser-Olsen spiller i Sa-
longen på Hamar Teater, og vi spår at dette blir en 
minneverdige aften i adventstiden. Konserten arran-
geres i samarbeid med nyMusikks Komponistgruppe 
NMK. 

PROGRAM 
Anders Torgunrud Røshol - Namida (2012) 
Geir F. Stavsøien - YOD (2017) 

12. janaur 2019 - NMK og Parallax 
Forstanderskapssalen, Sentralen, Oslo 
kl. 19:00 

Amund Røe, Tine Surel Lange og Ernst van der Loo komponerer nye verk spesielt utviklet for Parallax’ 
unike soniske univers. 

Amund J. Røe: Dimensjonaliteter for Parallax trio (22 minutt) 

Tine Surel Lange: Organized Sound for Sounding Objects II: Metal and Metal for tre utøvere og lydlige 
objekter. (11 minutt).  

"Metal and Metal" er skrevet for Parallax og er 
den del av verkserien "Organized Sound for 
Sounding Objects" som utforsker lyd skapt med 
lydlige objekter fra hverdagen (hovedsakelig fra 
kjøkkenet).  

Ernst van der Loo: Empty Pockets in the Worn 
Metal Subway Dawn (2019) for Parallax and mi-
nimally amplified electronics. (19.30 minutt) 

It's inspired by the William Burroughs novel 
Nova Express, from which I nicked the title also.  
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 alle fremførte verk 2018  

Agnes Ida Pettersen Nadir

Agnes Ida Pettersen Pas de danse

Agnes Ida Pettersen Pas de bourrée

Agnes Ida Pettersen Pas de deux

Agnes Ida Pettersen Pas de sauvage

Agnes Ida Pettersen Imprints II.

Amund J. Røe Unsound

Amund J. Røe Dimensjonaliteter for Parallax trio

Amund Røe Tidskrater

Anders Torgunrud Røshol Namida

Anders Torgunrud Røshol Ode To Enchanted Light

Anna Aardalen Jadekanin

Ansgar Beste Moving Space

Benjamin Britten Nocturnal after John Dowland

Eric Egan A Thing Glimpsed

Eric S. Egan In motion: in memoriam Haydée Tamara «Tania» Bunke 
Bider

Ernst van der Loo Empty Pockets in the Worn Metal Subway Dawn

Ernst van der Loo Artefact

Gei F. Stavsøien YOD

Geir F. Stavsøien Liten Kvartett til Lillesøster

Jonas Skaarud Move along the surface

Kristin Bolstad Let me be

Lasse Passage Nøsted Five Stones Pretending to be Songs

Lasse Passage Nøsted Computer Music - for Two Percussionists

Maja Bugge Havstrålens Sang

Maja Ratkje Rytmestudie

Petter Haukaas Monolog 2

Ragnhild Tronsmo Haugland Disrupted Particles

Tine Surel Lange Wires

Tine Surel Lange No Visual

Tine Surel Lange
Organized Sound for Sounding Objects II: 
Metal and Metal for tre utøvere og lydlige objekter

Tine Surel Lange Metal and Glass

Tor Anders Eri Detached

Trond Erikson Strykekvartett nr. 2

Tyler Futrell Intercessor
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medlemmer 2018 

Aardalen, Anna Ho, Tze Yeung

Asheim, Anette Haave Holbrook, Ulf A. S.

Aspelund, Magnus Johansen, Pia Møller

Barrat-Due, Camilla Vatne Kaldestad, Gyrid Nordal

Beste, Ansgar Kjellesvik, Daniel Weiseth 

Blok, Hans Krokaa, Karina

Bornstein, Bernhard Lange, Tine Surel

Bryntesen, Sondre Myrvoll, Lars

Bugge, Maja Nystabakk, Rakel

Børø, Emil Kristoffersen Nøsted, Lasse Passage 

Eide, Jonas Pettersen, Agnes Ida 

Eri, Tor Anders Piene, Charlotte

Egan, Eric Skytterholm Riddell, Gregor

Erikson, Trond Røe, Amund

Figenschou, Øystein Rølvåg, Mette Henriette M.

Fjeldstad, Asle Røshol, Anders Torgunrud 

Franksdatter, Trine Sells, Bendik

Futrell, Tyler Silvola, Juhani

Grant, David Stephen Skinner, David

Gutiérrez, Alan Skaarud, Jonas

Halvorsen, Erik Stavsøien, Geir Frode

Haug, Martin Nygård Sundet, Kari Telstad

Haugland, Ragnhild Tronsmo Stavik, Morgan Juel

Haukaas, Petter Tjøgersen, Kristine

Hernes, Tonje van der Loo, Ernst

Heutmakers, Jos Vedal, Amund 

Hirsti-Kvam, Martin Yggeseth, Steinar 

17



godkjenning av årsmelding 

 
Styret i nyMusikks komponistgruppe godkjenner herved årsmeldingen for 2018.  

ANDERS TORGUNRUD RØSHOL (leder) STEINAR YGGESETH (nestleder) 

AGNES IDA PETTERSEN RAGNHILD TRONSMO HAUGLAND 

BENDIK SELLS 
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